
 

 

 

Pag 1 

 

3 marzo 2020 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

 
12.3 Bando Ricerca Scientifica 2020 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 72/2020 

 

IL SENATO ACCADEMICO 

 Letta la relazione istruttoria; 
 Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss. mm. ii.; 
 Esaminata la proposta di Bando Finanziamenti di Ateneo per la Ricerca 

Scientifica 2020; 
 Ritenuto opportuno semplificare la procedura di cui all’art. 9.1, quarto 

capoverso, del predetto Bando; 
 Presenti e votanti 28: con voto unanime espresso nelle forme di legge 

dal Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: Mei, Altamura, Alvaro, 
Asquini, Avitabile, De Vito, Di Norcia, Ettorre, Franchitto, Gaudenzi, Lari, 
Letizia, Lettieri, Malvenuto, Mataloni, Persechino, Rinzivillo, Romiti, 
Rota, Villari, Bumbaca, Cavallo, Cusanno, Rotundo, Scandolo, Subiaco 

 

DELIBERA 

 
di approvare il Bando Finanziamenti di Ateneo per la Ricerca Scientifica 
2020 con la seguente modifica:  

- il quarto capoverso dell’art. 9.1 è così novellato: “Ai fini della 
rendicontazione, il titolare del progetto deve presentare al Direttore del 
Dipartimento di appartenenza la relazione scientifica e finanziaria. Le 
rendicontazioni devono essere caricate, entro 36 mesi dal trasferimento 
dei fondi al Dipartimento, sulla piattaforma informatica all’indirizzo 
https://bandiricerca.uniroma1.it.”. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
IL SEGRETARIO                                                               IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                     F.to Eugenio Gaudio 

……………….. O M I S S I S ………………… 

 


